

**Podklady pro soutěž na dodávku barev, ředidel a natěračských potřeb (mimo fasádních barev) pro OŘ Brno**

1

Požadavky pro : OŘ Brno

název zboží	specifikace	balení	požadavek v kg/l/kusech bez ohledu na balení	Předpokládaná cena za kus/balení	Cena za předpokládaný nákup
	<b>Štětce</b>				
štětec plochý 8125 profi	1"	ks	132	42	5 544,00 Kč
štětec plochý 8125 profi	1,5"	ks	624	49	30 576,00 Kč
štětec plochý 8125 profi	2"	ks	195	71	13 845,00 Kč
štětec plochý 8125 profi	2,5"	ks	738	75	55 350,00 Kč
štětec plochý 332	4"	ks	60	208	12 480,00 Kč
štětec zárohák	1"	ks	300	30	9 000,00 Kč
štětec zárohák 30 mm	1,5"	ks	300	36	10 800,00 Kč
štětec zárohák profi	1,5"	ks	180	34	6 120,00 Kč
štětec zárohák 50 mm	2"	ks	240	43	10 320,00 Kč
štětec zárohák profi	2"	ks	180	39	7 020,00 Kč
štětec zárohák profi	2,5"	ks	90	50	4 500,00 Kč
štětec zárohák profi	3"	ks	60	52	3 120,00 Kč
štětec zárohák	3"	ks	120	59	7 080,00 Kč
štětec plochý ergo	2"	ks	360	36	12 960,00 Kč
štětec plochý ergo	2,5"	ks	120	45	5 400,00 Kč
štětec plochý ergo	3"	ks	360	60	21 600,00 Kč
štětec kulatý č.12	č12	ks	147	26	3 822,00 Kč
štětec kulatý č.16	č16	ks	240	43	10 320,00 Kč
štětec kulatý č.20	č20	ks	210	68	14 280,00 Kč
štětec kulatý č. 22	č22	ks	150	71	10 650,00 Kč
štětec kulatý č.24	č24	ks	180	81	14 580,00 Kč
štětec kulatý č. 25-26	č25-26	ks	180	164	29 520,00 Kč
štětec školní	A20/D10	ks	30	21	630,00 Kč
štětka malířská Kana	kulatá 135mm	ks	30	638	19 140,00 Kč
			0		0,00 Kč
kartáč drátěný 4 řadý plast	typ 1070	ks	600	30	18 000,00 Kč
ocelový kartáč 5 řad plast		ks	300	39	11 700,00 Kč
smirkové plátno	zrnitost 80	ks	300	10	3 000,00 Kč
			0		0,00 Kč
			0		0,00 Kč
malířská páska papírová	š30mm	ks	300	28	8 400,00 Kč
malířská páska papírová	š50mm	ks	240	50	12 000,00 Kč
			0		0,00 Kč
zakrývací folie 4x5m	25 mikronů	ks	150	47	7 050,00 Kč
zakrývací folie 4x5m	40 mikronů	ks	150	71	10 650,00 Kč
			0		0,00 Kč
zakrývací papír š. 1m	role 10 m	10m	60	125	7 500,00 Kč
zakrývací papír š. 1m	role 20 m	20m	60	245	14 700,00 Kč
			0		0,00 Kč
			0		0,00 Kč
váleček na barvu molitanový	flock 55 pel	ks	210	17	3 570,00 Kč

váleček na barvu molitanový	flock 110 pel	ks	300	32	9 600,00 Kč
váleček na barvu molitanový	flock 160 pel	ks	90	46	4 140,00 Kč
držák válečku		ks	90	17	1 530,00 Kč
			0		0,00 Kč
špachtle 50m		ks	90	38	3 420,00 Kč
špachtle 80m		ks	6	43	258,00 Kč
			0		0,00 Kč
silikon univerzál	tmel	ks	90	59	5 310,00 Kč
			0		0,00 Kč
montážní pěna 750ml lepi. Celoroční	750ml pistol + trubička	ks	60	115	6 900,00 Kč
			0		0,00 Kč
tmel dvosložkový jemný	polyesterový	1,0kg	12	153	1 836,00 Kč
tmel dvosložkový -skelným plátnem	polyesterový	1,0kg	12	161	1 932,00 Kč
tmel dvosložkový střední	polyesterový	1,0kg	12	131	1 572,00 Kč
					451 725,00 Kč